ENTERGY SERVICES, INC.
FEDERAL ENERGY REGULATORY COMMISSION
2017 Attachment O Annual Rate Update

Response of: Entergy Services, Inc.
to the First Informal Set of Data Requests
of Requesting Party: Attachment O Customers
Filed: 8/18/17

Question No.: AOC 1-9 Part No.: Addendum:
Question:

ETI’s Account 228.1 — Accumulated Provision for Property Insurance what
amount was allocated in Attachment O.

Response:

None of the Account 228.1 - Accumulated Provision for Property Insurance amounts on
WP20 were allocated in Attachment O. Those amounts from WP20 were summarized on
WPO02 Lines 16.1, 16.2 and16.6 and functionalized as “Other”, which is not included in
the Attachment O calculation.

2017 Attachment O Annual Rate Update LR9





